
1 

 

Nr spr. ZZP. 271.19.2019                                                                  Opoczno, dnia 03.09.2019 r.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego 

na zadanie p.n. Dostawa pomocy dydaktycznych w ramach Rządowego programu  „Aktywna tablica” 

w podziale na 9 części zamówienia. 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych ( t. j. Dz.U. z 2018 r. 

poz. 1986 ze zm.), Zamawiający - Gmina Opoczno, ul. Staromiejska 6 przekazuje informację z otwarcia 

ofert, które odbyło się 03.09.2019 r. o godz. 1115. 

 

Część 1 - Szkoła Podstawowa im. Tadeusza Sygietyńskiego w Bukowcu 

Opoczyńskim   

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 17 500,00 zł brutto 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 03.09.2019 r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego 

złożono 4 oferty. 

 

Nr  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ceny 

ofertowa 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Warunki 

płatności 

1. 

IMAGE RECORDING 

SOLUTIONS Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 190 

01 - 934 Warszawa  

17 441,40 zł 36 m-cy 30 dni 

 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

2. 
KOM-PAP Office Partners 

ul. Niepołomicka 6 

93-467 Łódź 

17 290,00 zł  36 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

3. 

Firma ART-KOM 

Artur Rudzki 

ul. Piotrkowska 60 A 

26 – 300 Opoczno  

17 252,00 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

4. 

Kserokom2 

Barbara Weberbauer 

33-100 Tarnów 

ul. Romanowicza 32  

 

14 563,20 zł 48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

 

 

 



2 

 

Część 2 - Szkoła Podstawowa w Modrzewiu 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 17 500,00 zł brutto. 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 03.09.2019 r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego  

 złożono 4 oferty. 

 

Nr  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ceny 

ofertowa 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia od 

dnia 

podpisania 

umowy 

 

Warunki 

płatności 

1. 

IMAGE RECORDING 

SOLUTIONS Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 190 

01 - 934 Warszawa 

 

17 497,98 zł 36 m-cy 30 dni 

 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

2. 

KOM-PAP Office Partners 

ul. Niepołomicka 6 

93-467 Łódź 

 

17 400,00 zł 36 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

3. 

Firma ART-KOM 

Artur Rudzki 

ul. Piotrkowska 60 A 

26 – 300 Opoczno  

 

17 420,00 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

4. 

Kserokom2 

Barbara Weberbauer 

33-100 Tarnów 

ul. Romanowicza 32 

 

11 806,00 zł 48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

 

  Część 3 - Szkoła Podstawowa w Kraśnicy 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 17 500,00 zł brutto 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 03.09.2019 r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego 

złożono 6 ofert. 

 

Nr  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ceny 

ofertowa 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Warunki 

płatności 

1. 
MORE BLUE Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Kierbedzia 4 

00-728 Warszawa 

17 400,00 zł 24 m-ce 30 dni 

 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 



3 

 

2. 

NOWA ERA Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 146 D 

02-305 Warszawa 

  

8 750,00 zł 60 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

3. 

IMAGE RECORDING 

SOLUTIONS Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 190 

01 - 934 Warszawa 

 

12 718,47 zł  36 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

4. 

KOM-PAP Office Partners 

ul. Niepołomicka 6 

93-467 Łódź 

 

15 900,00 zł 36 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

5. 

Firma ART-KOM 

Artur Rudzki 

ul. Piotrkowska 60 A 

26 – 300 Opoczno  

 

16 454,00 zł  48 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

6. 

Kserokom2 

Barbara Weberbauer 

33-100 Tarnów 

ul. Romanowicza 32 

 

9 885,85 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

 

Część 4 - Szkoła Podstawowa w Ogonowicach im. Armii Krajowej 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 17 500,00 zł brutto 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 03.09.2019 r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego 

złożono 8 ofert. 

 

Nr  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ceny 

ofertowa 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Warunki 

płatności 

1. 

MORE BLUE Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Kierbedzia 4 

00-728 Warszawa 

 

17 400,00 zł 36 m-cy 30 dni 

 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

2. 

Systemy Nauczania i Prezentacji 

Interaktywnych SYNAPIA 

Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 80  

90 - 613  Łódź  

 

12 500,00 zł  36 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 



4 

 

3. 
NOWA ERA Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 146 D 

02-305 Warszawa 

17 500,00 zł 60 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

4. 

IMAGE RECORDING 

SOLUTIONS Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 190 

01 - 934 Warszawa 

 

12 010,40 zł  36 -m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

5. 

KOM-PAP Office Partners 

ul. Niepołomicka 6 

93-467 Łódź 

 

14 500,00 zł 36 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

6. 

NORDWECO Sp. z o. o. 

ul. Wieniawskiego 21 

71-130 Szczecin 

16 660,00 zł 48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

7. 

Firma ART-KOM 

Artur Rudzki 

ul. Piotrkowska 60 A 

26 – 300 Opoczno  

15 490,00 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

8. 

Kserokom2 

Barbara Weberbauer 

33-100 Tarnów 

ul. Romanowicza 32 

 

9 378,20 zł 48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

Część 5 - Szkoła Podstawowa nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi im. Kazimierza 

Wielkiego w Opocznie 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 17 500,00 zł brutto 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 03.09.2019 r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego    

     złożono 8 ofert. 

Nr  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ceny 

ofertowa 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Warunki 

płatności 

1. 
MORE BLUE Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Kierbedzia 4 

00-728 Warszawa 

17 400,00 zł 36 m-cy  30 dni 

 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

2. 

Systemy Nauczania i Prezentacji 

Interaktywnych SYNAPIA 

Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 80  

90 - 613  Łódź  

12 100,00 zł 60 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 



5 

 

3. 

NOWA ERA Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 146 D 

02-305 Warszawa 

 

17 500,00 zł 60 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

4. 

IMAGE RECORDING 

SOLUTIONS Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 190 

01 - 934 Warszawa 

11 666,00 zł  36  m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

5. 
KOM-PAP Office Partners 

ul. Niepołomicka 6 

93-467 Łódź 

14 400,00 zł  36 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

6. 

NORDWECO Sp. z o. o. 

ul. Wieniawskiego 21 

71-130 Szczecin 

16 400,00 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

7. 

Firma ART-KOM 

Artur Rudzki 

ul. Piotrkowska 60 A 

26 – 300 Opoczno  

15 180,00 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

8. 

Kserokom2 

Barbara Weberbauer 

33-100 Tarnów 

ul. Romanowicza 32 

8 960,00 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

Część 6 - Szkoła Podstawowa w Sielcu 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 14 000,00 zł brutto 
2. Do upływu terminu składania ofert tj. 03.09.2019 r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego    

     złożono 8 ofert. 
 

 

Nr  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ceny 

ofertowa 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Warunki 

płatności 

1. 

MORE BLUE Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Kierbedzia 4 

00-728 Warszawa 

 

17 400,00 zł 36 m-cy 30 dni 

 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

2. 

Systemy Nauczania i Prezentacji 

Interaktywnych SYNAPIA 

Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 80  

90 - 613  Łódź  

 

12 100,00 zł 60 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 



6 

 

3. 

NOWA ERA Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 146 D 

02-305 Warszawa 

 

17 500,00 zł 60 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

4. 

IMAGE RECORDING 

SOLUTIONS Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 190 

01 - 934 Warszawa 

 

11 666,00 zł  36 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

5. 

KOM-PAP Office Partners 

ul. Niepołomicka 6 

93-467 Łódź 

 

13 960,00 zł 36 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

6. 

NORDWECO Sp. z o. o. 

ul. Wieniawskiego 21 

71-130 Szczecin 

 

16 400,00 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

7. 

Firma ART-KOM 

Artur Rudzki 

ul. Piotrkowska 60 A 

26 – 300 Opoczno  

 

13 400,00 zł  48 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

8. 

Kserokom2 

Barbara Weberbauer 

33-100 Tarnów 

ul. Romanowicza 32 

 

8 960,00 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

 

Część 7 - Szkoła Podstawowa nr 1 w Opocznie im. Kornela Makuszyńskiego 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 17 500,00 zł brutto 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 03.09.2019 r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego 

złożono 8 ofert. 

 

Nr  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ceny 

ofertowa 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Warunki 

płatności 

1. 
MORE BLUE Sp. z o. o. 

ul. Stanisława Kierbedzia 4 

00-728 Warszawa 

17 400,00 zł 36 m-cy 30 dni 

 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 



7 

 

2. 

Systemy Nauczania i Prezentacji 

Interaktywnych SYNAPIA 

Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 80  

90 - 613  Łódź  

 

12 500,00 zł  36 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

3. 

NOWA ERA Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 146 D 

02-305 Warszawa 

  

17 500,00 zł  60 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

4. 

IMAGE RECORDING 

SOLUTIONS Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 190 

01 - 934 Warszawa 

 

14 036,40 zł  36 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

5. 

KOM-PAP Office Partners 

ul. Niepołomicka 6 

93-467 Łódź 

 

14 500,00 zł  36 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

6. 

NORDWECO Sp. z o. o. 

ul. Wieniawskiego 21 

71-130 Szczecin 

 

16 660,00 zł 48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

7. 

Firma ART-KOM 

Artur Rudzki 

ul. Piotrkowska 60 A 

26 – 300 Opoczno  

 

17 440,26 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

8. 

Kserokom2 

Barbara Weberbauer 

33-100 Tarnów 

ul. Romanowicza 32 

 

9 378,20 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

 Część 8 - Szkoła Podstawowa im. Oddziału Partyzanckiego AK „Doliniacy” 

 w Libiszowie 

1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 17 500,00 zł brutto 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 03.09.2019 r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego 

złożono 4 oferty. 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Nr  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ceny ofertowa 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

od dnia 

podpisania 

umowy 

 

Warunki 

płatności 

1. 

IMAGE RECORDING 

SOLUTIONS Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 190 

01 - 934 Warszawa 

16 851,00 zł  36 m-cy  30 dni 

 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

2. 
KOM-PAP Office Partners 

ul. Niepołomicka 6 

93-467 Łódź 

17 420,00 zł  36 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

3. 

Firma ART-KOM 

Artur Rudzki 

ul. Piotrkowska 60 A 

26 – 300 Opoczno  

 

17 410,00 zł 48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

4. 

Kserokom2 

Barbara Weberbauer 

33-100 Tarnów 

ul. Romanowicza 32 

11 598,90 zł  48 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

 Część 9 - Szkoła Podstawowa nr 3 w Opocznie im. Henryka Sienkiewicza 
1. Zamawiający na sfinansowanie zamówienia przeznaczył kwotę: 17 500,00 zł brutto 

2. Do upływu terminu składania ofert tj. 03.09.2019r., do godz. 11.00 w siedzibie Zamawiającego 

złożono 7 ofert. 

 

 

Nr  

Nazwa i adres Wykonawcy 

Ceny 

ofertowa 

brutto zł 

Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 

od dnia 

podpisania 

umowy  

 

Warunki 

płatności 

1. 

Systemy Nauczania i Prezentacji 

Interaktywnych SYNAPIA 

Sp. z o.o. 

ul. Gdańska 80  

90 - 613  Łódź  

 

17 000,00 zł 60 m-cy 30 dni 

 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

2. 

NOWA ERA Sp. z o.o. 

Aleje Jerozolimskie 146 D 

02-305 Warszawa 

 

26 250,00 zł 60 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

3. 

IMAGE RECORDING 

SOLUTIONS Sp. z o. o. 

ul. Arkuszowa 190 

01 - 934 Warszawa 

17 499,00 zł  36 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 



9 

 

umowy. 

4. 
KOM-PAP Office Partners 

ul. Niepołomicka 6 

93-467 Łódź 

17 498,00 zł  36 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

5. 
NORDWECO Sp. z o. o. 

ul. Wieniawskiego 21 

71-130 Szczecin 

24 100,00 zł  48 m-cy 30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 

6. 

Firma ART-KOM 

Artur Rudzki 

ul. Piotrkowska 60 A 

26 – 300 Opoczno  

 

17 163,00 zł 48 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

7. 

Kserokom2 

Barbara Weberbauer 

33-100 Tarnów 

ul. Romanowicza 32 

 

13 440,00 zł 48 m-cy  30 dni 

Zgodnie  

ze SIWZ  

i projektem 

umowy. 

 
3.Zgodnie z art. 24 ust.11 ustawy Pzp Wykonawca w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie 

internetowej powyższej informacji zobowiązany jest przekazać Zamawiającemu oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust.1 pkt 

23 ustawy Pzp – w formie pisemnej z oryginalnym podpisem osoby uprawnionej do reprezentacji 

Wykonawcy. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może jednocześnie przedstawić dowody,  

że powiązania z tymi Wykonawcami nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia. 

Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SIWZ.     

 

                                                                                          
Do wiadomości:                                                                                                        

- Strona internetowa www.bip.opoczno.pl                              

- a/a   

 

Z up. Burmistrz Opoczna 

    /…/ Andrzej Kacprzak  

Zastępca Burmistrza Opoczna 

http://www.bip.opoczno.pl/

